
東京都ジュニア夏季短水路記録会

競技No. : 52 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

15歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 武蔵野 ﾑｻｼﾉ 高校 58.98  3:49.94
1 加藤　　光 ｶﾄｳ ﾋｶﾙ 高3 28.21 58.98 58.98 (  0.61)
2 森山　　昊 ﾓﾘﾔﾏ ｿﾗ 高3 30.32 1:04.14 2:03.12 ( -0.03)
3 堀　　敬裕 ﾎﾘ ｹｲｽｹ 高3 25.78 55.69 2:58.81 ( +0.39)
4 落合　颯士 ｵﾁｱｲ ﾌｳﾄ 高2 24.26 51.13 3:49.94 ( +0.39)

2 1/7 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 一般 58.70  3:50.97
1 阿部　衣馬 ｱﾍﾞ ｲﾙﾏ 中3 27.66 58.70 58.70 (  0.56)
2 水町龍太郎 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高2 29.80 1:03.83 2:02.53 ( +0.12)
3 水町　騎士 ﾐｽﾞﾏﾁ ﾅｲﾄ 中3 25.38 54.69 2:57.22 ( +0.35)
4 細谷　健心 ﾎｿﾔ ｹﾝｼﾝ 中3 25.36 53.75 3:50.97 ( +0.25)

3 1/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 57.15  3:51.74
1 山内　雄介 ﾔﾏｳﾁ ﾕｳｽｹ 高1 27.41 57.15 57.15 (  0.57)
2 楠田　聖史 ｸｽﾀﾞ ｾｲｼﾞ 中3 30.25 1:04.99 2:02.14 ( +0.07)
3 伊賀　快空 ｲｶﾞ ｶｲｸ 高1 25.82 56.74 2:58.88 ( +0.21)
4 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中2 25.32 52.86 3:51.74 ( +0.55)

4 1/3 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 高校 59.58  3:53.24
1 石川　大起 ｲｼｶﾜ ﾀｲｷ 高3 28.64 59.58 59.58 (  0.57)
2 林　　融希 ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 高1 30.22 1:03.61 2:03.19 ( +0.22)
3 吉田　健悟 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 高3 25.78 55.10 2:58.29 ( +0.48)
4 森　　悠太 ﾓﾘ ﾕｳﾀ 高2 26.40 54.95 3:53.24 ( +0.33)

5 1/6 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 高校 1:02.81  3:53.92
1 柏﨑　幹太 ｶｼﾜｻﾞｷ ｶﾝﾀ 高2 30.17 1:02.81 1:02.81 (  0.60)
2 髙橋　利駆 ﾀｶﾊｼ ﾘｸ 高2 30.52 1:05.20 2:08.01 ( +0.32)
3 桐山　真葵 ｷﾘﾔﾏ ﾏｷ 高3 24.78 53.54 3:01.55 ( +0.22)
4 川井鼓太郎 ｶﾜｲ ｺﾀﾛｳ 高3 25.03 52.37 3:53.92 ( +0.28)

1/4 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 棄権
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